
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 августа 2019 года  № 1066 

г. Сибай 

 

О количестве переносных ящиков, используемых для голосования  

вне помещения избирательных участков городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан на выборах депутатов Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва  

 

          В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 8 статьи 80 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования 

вне помещения избирательных участков городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан: 

             - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 618                                 

(2 002 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 619                                 

(1 973 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 620                                 

(1 809 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 622                                 

(684 избирателя) - 2 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 623                                 

(2 040 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 624                                 

(2 055 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 625                                 

(2 018 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 626                                 

(2 052 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 627                                 

(734 избирателя) - 2 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 628                                 

(1 749 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 629                                 

(2 001 избиратель) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 630                                 

(1 956 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 631                                 

(2 237 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 632                                 

(2 044 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 633                                 

(1 639 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 634                                 

(1 363 избирателя) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 635                                 

(2 046 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 636                                 

(2 046 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 637                                 

(1 485 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 638                                 

(2 097 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 639                                 

(1 951 избиратель) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 640                                 

(1 970 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения; 

            - участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 641                                 

(2 409 избирателей) - 3 переносных ящика для голосования вне помещения. 

 

 

Заместитель                           

председателя территориальной  

  

           

           

избирательной комиссии            Э.Р. Мансурова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

         

       А.З. Калимуллина       
 

 

 


